
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Dubeninki dnia: 2019-05-28 

 

Gmina Dubeninki 

Dębowa 27 

19-504 Dubeninki 

 

Znak sprawy: IGP.271.1.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Dostawa mieszanki kruszywa, przepustów drogowych, wynajem równiarki samojezdnej, 

wynajem koparki kołowej oraz załadunek i transport urobku samochodami 

samowyładowczymi 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28/05/2019 o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

110 170.29 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe Sp. z o. o. 

Suwalska 24  

19-500 Gołdap 

103 799.70 zł do dnia 31-08-2019 do 21 dni 

2 

"MASTER" Usługi Transportowe, 

Roboty Ziemne Mirosław Stankiewicz 

Andrzejewo 11  

16-411 Szypliszki 

110 480.00 zł do dnia 31-08-2019 do 21 dni 

3 

Roboty Ziemno-Transportowe  

Hubert Boguszewski 

Łoje 11/2  

19-504 Dubeninki 

92 660.00 zł do dnia 31-08-2019 do 21 dni 

4 

Nikoland Sp. z o.o 

Debowa 8  

19-504 Dubeninki 

107 550.00 zł do dnia 31-08-2019 do 21 dni 

5 

Grzegorz Kutyło KOPEX 

Stankuny 6  

16-407 Wiżajny 

108 067.80 zł do dnia 31-08-2019 do 21 dni 

 

Zamawiający 

  Stanisław Kosiński 


